



MTSO YA HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Mersin Ticaret ve Sanayi Odamız Teknopark yönetim ekibimiz ile birlikte ziyaret ediyoruz. Kıymetli Başkanımız Ayhan Kızıltan a ve yönetim kurulu üyelerine yeni dönem için hayırlı olmasını dileklerinde bulunduk. MTSO muz ile işbirliğimiz daima güçlenerek devam edecek. Sayın başkanımıza nazik ağrılamaları için çok teşekkür ediyoruz.



AKDENİZ İLÇE KAYMAKAMI ZEYİT ŞENER MERSİN TEKNOPARK ZİYARETİ

Akdeniz İlçe kaymakamı Zeyit Şener Mersin Teknopark'ı ziyaret etti. Akdeniz İlçe Kaymaklığına yeni atanan Zeyit Şener Mersin Teknopark Genel Müdürü İhsan Gültekin ile bir araya geldi. Gültekin, Mersin Teknopark'ın işleyişi ve Ar-Ge firmaları hakkında bilgilendirmelerde bulundu. İki kurum arasında gerçekleştirilecek olan işbirliklerinin görüşüldüğü ziyaret, Teknopark sosyal alanların gezdirilmesi ile sona erdi.



MERSİN KENT KONSEYİ BAŞKANI MERSİN TEKNOPARK ZİYARETİ

Mersin Kent Konseyi Başkanı Ayferi Tuğcu Mersin Teknopark'a iş birliği ziyareti gerçekleştirdi. Genel Müdür İhsan Gültekin, Mersin Teknopark ve Mersin Kent Konseyi iş birliğinde gerçekleştirilecek atölye, etkinlik, eğitim gibi konularda karşılıklı fikir alışverişinde bulunuldu.



MERSİN VALİLİĞİ AB VE DIŞ İLİŞKİLER BÜROSU MERSİN TEKNOPARK ZİYARETİ

Mersin Valiliği AB ve Dış İlişkiler Bürosu Proje Merkezi Koordinatörü Murat Ozan ve proje yetkilileri, Mersin Teknopark Genel Müdürü İhsan Gültekin, Genel Müdür Yardımcısı Nihan Baran ve Proje Koordinatörü Melika Nazan Eroğlu ile bir araya geldi. Mersin Teknopark Koordinasyonunda yürütmekte olduğu AB projeleri ile ilgili işbirlikleri görüşüldü.

Mersin Teknopark Yönetim kurulu paydaşlarımızdan Mersin Üniversitesi Rektörlüğüne Cumhurbaşkanlığı kararnamesi ile Prof.Dr. Erol Yaşar atandı . Kendisini tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.



MERSİN ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜMÜZ PROF.DR. EROL YAŞAR ZİYARET ETTİK

MERSİN TEKNOPARK BAİBARS MEKATRONİK HAVACILIK VE TARIM SANAYİ İLE JAPON YATIRIMCILARLA BİR ARAYA GELDİK

Mersin Teknopark ta faaliyetlerini sürdüren Tarımda otonom havacılık sistemleri çerçevesinde zıralı dron üreten Baibars Mekatronik Havacılık ve Tarım Sanayi ile Japon yatırımcılar bir araya geldi. Teknopark yönetim ofisi olarak Japon yatırımcılara Mersin Teknopark in işleyişi teşvikler ve altyapı imkanları hakkında bilgi aktardık. Baibars Mekatronik firma yetkililerimiz de yapacakları yatırım hakkında bir sunum gerçekleştirdi. En kısa zamanda işbirliği kararı alan Japon yatırımcıya ve firma yetkililerimize çalışmalarını için teşekkür ediyoruz.



TEKNOPARK YÖNETİM KURULU TOPLANTISI

Mersin Valisi Sayın Ali Hamza PEHLİVAN başkanlığında, Mersin Teknopark yönetim kurulu toplantısı gerçekleştirildi.

Teknopark'ta gerçekleştirilen toplantıda Mersin Teknopark bünyesinde yürütülen projeler ve Teknopark in gelişim sürecine ilişkin olarak atılacak yeni adımlar hakkında değerlendirmeler yapıldı , gündem maddeleri görüşüldü ve muhtelif kararlar alındı.

Toplantı'ya Mersin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erol Yaşar Tarsus Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Aydın , MTSOS temsilcisi H. Tufan Balılı ve MTSO temsilcisi H. Veli Doğan katılım sağladılar.



MERSİN TEKNOPARK PAYDAŞLAR ZİYARETİ

Eski Kalkınma ve Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Lütfi Elvan'ın teşrifleri ile Mersin Teknopark paydaş ziyaretleri Kurumların ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Ziyaret

Mersin Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Erol Yaşar, Tarsus Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Aydın, MTSOS Başkanı Sabri Tekli, MTSO Başkanı Ayhan Kızıltan, TTSO Başkanı Ruhi Koçak ve son olarak AKİB Temsilcisi AHBİB Yönetim kurulu Başkanı Veyssel Memiş'i Tat bakliyat toplantı salonunda bir araya geldi.

TARSUS ÜNİVERSİTESİ ZİYARETİ

Mersin Teknopark Genel Müdürü İhsan Gültekin Tarsus Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Orhan Aydın'ın makamında ziyaret etti. Ziyarete üniversite sanayi işbirliğinin geliştirilmesinin yanı sıra Mersin Teknopark firmaları ile Tarsus üniversitesinin bir araya getirilmesi konularında görüş alışverişinde bulunuldu.



KARABÜK TEKNOKENT, MERSİN TEKNOPARK 'I ZİYARET ETTİ

Teknoparklar arası etkileşim ve işbirliği kapsamında, Karabük Teknokent, Mersin Teknopark'ı ziyaret etti. Karabük Teknokent Genel Müdürü Prof. Dr. Oğuz FİNDİK ve ekibi Mersin Teknopark Genel Müdürü İhsan Gültekin ile görüşte Ar-Ge Ofisleri, Kuluçka Ofisleri, Prototip Merkezlerini ofislerini inceleyerek görüş alışverişinde bulunuldu.



WEPower KADIN GİRİŞİMCİ EĞİTİM PROGRAMI

Birleşmiş Milletler Gök Kuruluşu ve Mersin Teknopark işbirliği ile yürütülen WePower Kadın Girişimci Eğitim Programının ilk oturumu gerçekleştirildi.

